ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3440  /UBND-TD
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31     tháng  10   năm 2007

V/v kiểm tra, trả lời đơn khiếu nại của hộ ông Nguyễn Văn Đề

Kính gửi:
Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được phiếu chuyển đơn số 1203/CTBĐ/2007 của Báo Thanh niên kèm theo đơn của hộ ông Nguyễn Văn Đề, hiện trú tại tổ 7, phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ, khiếu nại về việc UBND thành phố Tam Kỳ từ chối cấp GCNQSD đất cho gia đình ông nếu gia đình ông không thuận giao 75m2 cho Nhà nước để cấp đất cho cán bộ đương quyền (Có đơn kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ chỉ đạo cơ quan chuyên môn kiểm tra, trả lời đơn của hộ ông Nguyễn Văn Đề theo đúng quy định pháp luật, thông báo kết quả cho Báo Thanh niên và Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Báo Thanh niên-số 248 Cống Quỳnh, Quận 1,

TP Hồ Chí Minh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Đề (thay trả lời);

- CPVP;

- Lưu: VT, TD, NC.

D:\Thanh\2007\XU LY DON\KhongTTQ\Huyen\TamKy\Nguyen Van De-Hoa Huong.doc
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu